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Svar på førespurnad knytt til forelegging el-anlegg på Seim - ny
22kv kabel

Vi viser til dykkar brev om forelegging av nytt 22 kv jordkabelanlegg på Seim. Vi beklagar sein
tilbakemelding.

Traseen ligg i område som er delvis omfatta av reguleringsplanen for Nilshøyen, planid 1 263-
201 1 01 , delvis av reguleringsplanen Sigvart Hopland gnr. 1 72 bnr 4, planid. 1 263-200705, og
delvis av kommunedelplanen for Lindås, planid. 1 263-201 805. Reguleringsplanen Sigvart
Hopland gjeld, men vert supplert av kommunedelplanen for Lindås der reguleringsplanen
ikkje har eigne føresegner. Reguleringsplanen for Nilshøyen gjeld i sin heilskap.

Det er vår vurdering at tiltaket er i samsvar med gjeldande plangrunnlag. Vi har då lagt til
grunn at arbeid i område som er avsett til LNF-føremål i kommunedelplanen og friområde i
reguleringsplanen Sigvart Hopland Gnr 1 72 bnr 4, i sin heilskap er nedgravd, skjer skånsomt og
at terrenget vert reetablert. I den grad det skal etablerast kabelskap eller andre tiltak som
stikk over bakken vil tiltaket kunne krevja dispensasjon frå både arealføremål og pbl § 1 -8, det
generelle byggeforbodet langs sjø. Det vert likevel vurdert at etablering av kabelskap som
erstatning for skap på stolpe ikkje vil krevja dispensasjon.

Plan og byggesaksavdelinga har vurdert førespurnaden i forhold til gjeldande plangrunnlag.
Vi forstår at tiltaket er avklart med Vestland fylkeskommune i forhold til byggegrense langs
fylkesveg, Statsforvaltaren i Vestland og Norges vassdrags- og energidirektorat i forhold til
aktuelt lovverk ved kryssing av elv, og at nødvendig avklaring av trase er gjort med
kommunen si avdeling for Samferdsel, veg, vatn og avløp. Kommunen legg elles til grunn at
nødvendige privatrettslege forhold er avklart.

Med vennleg helsing
Alver kommune, Plan og byggesak

Are Frøysland Grande Anne Lise Molvik
Avdelingsleiar Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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